2023 年 6 月 23 日

各位

会 社 名   株式会社ファーストステージ
代 表 者 名  代表取締役社⾧ 本田 誠二
（ コ ー ド 番 号   2985 TOKYO PRO Market）
問 合 せ 先  取締役管理本部⾧ 谷口 恵亮
T E L  06-6347-1106
U R L  https://www.1st-stage.co.jp/

第 16 回定時株主総会招集ご通知一部訂正のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、2023 年６月 12 日付けでご送付いたしました第 16 回定時株主総会招集ご通知の「株主総会参考

書類」の一部記載に誤りがございました。下記内容に訂正させていただき、本ウェブサイトへの掲載をも

って下記の通り訂正のご連絡をさせていただきます。謹んでお詫び申し上げます。

敬 具

記

【訂正箇所】(訂正箇所は下線で表示しております。)

 株主総会参考書類

個別注記表

P.20

２.貸借対照表に関する注記

 (1) 担保に供している資産及び担保に係る債務

(3) 当座貸越契約及び貸出コミットメント契約

（訂正前）

当社は、資金の効率的な調達を行うため取引銀行６行と当座貸越契約及び貸出コミットメント契約を締

結しております。

訂正前 訂正後

② 担保に係る債務

（単位：千円）

短  期  借  入  金       8,000

１年内返済予定の⾧期借入金      714,920

⾧  期  借  入  金    7,061,917

計          7,856,837

② 担保に係る債務

（単位：千円）

短  期  借  入  金      80,000

１年内返済予定の⾧期借入金      714,920

⾧  期  借  入  金    7,061,917

計          7,856,837

（訂正後）

当社は、資金の効率的な調達を行うため取引銀行７行と当座貸越契約及び貸出コミットメント契約を締

結しております。

P.23

５.金融商品に関する注記

(2) 金融商品の時価等に関する事項

（訂正前）

(※2)１年内返済を含めて表示しております。

（訂正後）

(※2)１年内返済分を含めて表示しております。

P.24

(注 2)⾧期借入金、リース債務、社債及びその他の有利子負債の決算日後の返済予定額

（訂正前）

1 年以内

（千円）

1 年超

2 年以内

（千円）

2 年超

3 年以内

（千円）

3 年超

4 年以内

（千円）

4 年超

5 年以内

（千円）

5 年超

（千円）

短期借入金

⾧期借入金

リース債務

社債

113,336

812,825

1,473

―

―

5,475,892

744

―

―

1,733,465

―

100,000

―

67,920

―

120,000

―

53,092

―

―

―

217,559

―

―

合計 927,634 5,476,636 1,833,465 187,920 53,092 217,559

（訂正後）

1 年以内

（千円）

1 年超

2 年以内

（千円）

2 年超

3 年以内

（千円）

3 年超

4 年以内

（千円）

4 年超

5 年以内

（千円）

5 年超

（千円）

短期借入金

⾧期借入金

リース債務

社債

113,336

812,825

1,473

―

―

5,475,892

744

―

―

1,733,465

―

100,000

―

67,920

―

120,000

―

55,012

―

―

―

215,639

―

―

合計 927,634 5,476,636 1,833,465 187,920 55,012 215,639

以 上